p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

unus

*laycus qd hnt p bnda
habet qd no canonice*

rumpendi sic intellige pditionem illam de qua in tex.
Item tot sunt instituendi in ecclesia qd ex redditibus
eis pnt sustentari vt in. c. i. de insti. et si aliqui sunt re-
cepti vltra numerum debet numerus pbandarum aug-
mentari ex supererescencia reddituum nō tñ antiq̄ pbe
de p̄fundant sed accrescentib⁹ fructibus creantur no-
ne pbande pares cum antiquis et de h̄ est tex. nō. b. z
alibi nō ita bñ pbatur. In glo. in. v. in canonicos
nō p̄mo ex ista glo. qd laycus pōt habere pbandam in
ecclesia s; n̄ canoniam q̄si velit gl. qd canoniam sit ius spūa-
le pueniens eo ipso qd aliquis recipitur in canonicum
pbanda vero est quid tpale debita canonico rōne offi-
cij et canonie. Contra h̄ opponit de. c. dilecto. de pben-
vbi pbanda appellat ius spūale et indiuiduū. So. intel-
lige istum tex. qñ pbanda h̄ annexū canonicatū. vñ
rōne canonie d̄ ius spūale. Ista glo. intelligo qñ pben-
da ē p se p̄sistens in mera tpalitate nā pbanda singl̄
p̄siderata p̄sistit in mera tpalitate qz ex bonis tpalib⁹
p̄stituitur pbanda sic intellige Inno. in. c. maioribus.
de pben. et iō dubitat an in ecclesia regularibus possit
esse pbande seu portiones p̄uilegiatē q̄ sunt loco pben-
darum de quo vide p Inno. in. c. dilectus. el. h̄. d̄ pre-
ben. et qd ibi dicit et p Jo an. in reglā. nō est obligato-
rium. de re. in. in merca. Secōdo nō ex glo. qd licite
sunt p laycis in ecclesia pbande. et refert. Compos. b.
seru. in ecclesia sancti martini Carnotē. vbi assignā-
tur aliq̄e pbande nobilibus rōne paupertatis vel
seruicij temporalis p hoc. c. possessiones. xvi. q. i. vbi ec-
clesia d̄ sua bona cōdicare pauperibus. xvi. q. i. c. si. dicit
etiam hic Compos. qd ppter cōtionem que est inter pben-
dam et canonicam si pbanda solita p̄ferri canonico p̄fer-
tur clerico vid̄ etiā collatus canonicatus p b̄ facit op-
time. c. translato. s. eo. In glo. in. v. p̄cipere. ibi
simoniacum fuisse. Nō bene glo. qd si receptus in
canonicum facit pactum vt nihil oino petat rōne cano-
nie p̄mittit simonia. sed non p̄bat p tex. que glo. alle-
gat. sed optime fa. c. p tuas. iij. de sumo. et declarat vt
s. dixi. In glo. si. glo. loquit aliquātilū obscure. s;
forte voluit intelligere vt intelligit Inno. qd canonici
fecerunt statutum p se vt recipiendi vltra numerum ni-
hil p̄cipent de canoniam nā sine statutum sit bonū siue
ma iū n̄ p̄mittit simonia scdm eum et bñ qz cū nullo sit
pactum nec ex sola editione statuti venditur aliquid
spūale qz venditio nō p̄sistit sine p̄cio in. s. p̄rium. in-
sti. de emp. et ven. S; si statuti legeret tpe receptionis
in canonicū quo cauetur vt aliquid det vel p̄mittatur
et recipiendus p̄mitteret obseruare tunc bene p̄mittit
simonia. qd bñ nō. nā scdm hosti. sicut p̄suetudo nō ex-
cusat ita nec statutū. j. de sumo. veniens. et. c. nō satis.
et intellige scdm hosti. qñ statutum nut̄ret p̄uati cō-
modū et tpale secus si publicum et spūale. et p b̄ dicitū

*Summ
Capendo*

dicit h̄ doc. canonicos nō excusari si exigūt aliqd̄ tpa-
le a nouiter recipiendo seu recepto diuidendū inter eos
secus si venit appli canō alicui op̄i p̄ta. p bono fabri-
ce vel alt̄ius utilitatis ecclesie h̄ dicitū pl̄z in rōe p̄sue-
tutinis nō rōne statuti allego tex. aptū. i. q. iij. ex ml-
tis. vbi tex. que nescio alibi dicit nil debere exigi a be-
neficiando etiā vt illud p̄uertat in fabricā vel aliā utili-
tatem eccle ne bñficia videant p̄tios p̄cedi. S; dice-
res tu q̄re valet pon⁹ p̄suetudo q̄ statutum dico qd sta-
tutum non h̄ p̄ncipiū volūtarium s; necessitatiū. et
paria sunt petere exp̄sse vel cū editione statuti p̄suetu-
do habuit p̄ncipiū volūtariū nā ex pietate vel liberali-
tate potuerunt recepti nouiter aliquid dare utilitate
ecclesie applicandū. et ex istis obligatōib⁹ volūtarijs
poterit induci laudabilis consuetudo sic intellige tex.
nō. in. c. ad aplicā. de sumo. Et vide qd ibi dicit et reti-
gi in. c. Jacob⁹. e. ti. dicit etiam h̄ Inno. qd si nihil pete-
retur vel p̄mitteret s; recept⁹ aliqd̄ sponte dat canoni-
cis eccle nō p̄mittit simonia s; ibi sit statutū aliqd̄ exi-
gens qd nō. p b̄ facit. c. et h̄ q̄ones de sumo. et. c. p̄su-
luit. de v. u. et sic vid̄ qd tēpore quo quis recipit spūa-
le pōt dare spōte aliquid tpale ad qd vide tex. nō. i. q.
i. emendari. In glo. in. v. industria. nō si. glo. et p
clauora vba dicit hosti. qd p̄ industriam canonicorū
augmentant pbandē cedūt eis s; si bona capl̄ augmen-
tantur p̄t etiā augm̄tari pbandarū numer⁹ vt b̄ q̄si in
p̄manibus redditibus nō referat vnde pueniat augm̄t-
tum. Ego cederē qd etiā ex pbanda singlari possit ali-
quid subtrahi si aliquid superest ex necessitatibus ip̄ius
canonicis. vt qz pbanda multū habūdat. rō qz bona p̄-
bandarū sunt canonicis et eccle et canonicis possident n̄
iure p̄prio s; eccle vt. xij. q. i. s. si. cū. c. se. si ergo vna
pbanda multū habūdat et alia est multū tenuis pōt
ep̄us cū capl̄o ex pbanda habūdanti supplere defectū
tenuis. sicut ex bonis vnijs ecclesie p̄t sup̄pleri alteri
vt in. c. i. de re. ec. nō alie. li. vi. nec ē curandū de inou-
stria canonicis qz ad h̄ tenebat. Itē sup̄fluū d̄ deputa-
ri ad piam cām vt in. d. s. si. ergo si fiat deputatio per
ep̄m et capl̄uz ad piam cām p̄uertit res ad vsum destina-
tum. In glo. in. v. ad pbandas. in su. tene h̄c vlti-
mā so. gl. et eā declara vt nō. gl. in. c. h̄. de p̄cel. pben-
li. vi. Et p̄clude qd si p̄mitteret canonicat⁹ vel pbanda
nō v; p̄missio vt in. c. h̄. de p̄cel. pben. Sed si qd de p̄-
sentis recipit in canonicū et p̄mittit sibi de p̄ximo vaca-
tura t; receptio qz ius canonie ē questū d̄ p̄nti et d̄ ha-
bere pbandā vacaturā nō rōne p̄missionis s; canonica-
tus habitū et iste ē intellect⁹ h̄. c. In glo. in. v. vltra
numerū. nō glo. ad quā quotidie fit remissio cum
queritur an recepti vltra numerū debeāt h̄c stallam in
choro vocem in capl̄o distributiones quotidianas et
alio que soliti sunt canonicis recipere et vltra glo. recipiunt